sexta-feira, 19 de julho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00919 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Lajedão
Outros

  CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

EDITAL Nº 12/2019

DIVULGA DATA, LOCAL E HORÁRIO PARA
REALIZAÇÃO DA AVALIAÇÃO
PSICOLÓGICA DOS CANDIDATOS
AROVADOS NA PROVA OBJETIVA

 A COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL, constituída na forma da Resolução CMDCA

Nº 04/2019 para escolha dos membros do CONSELHO TUTELAR DO MUNICÍPIO DE

LAJEDÃO - BAHIA, torna público:

Art. 1º - Para os candidatos que foram APROVADOS na Prova Objetiva, de acordo com a

listagem final publicada, fica divulgado data, local e horário para realização da Avaliação

Psicológica, a ser realizada nos dias 22 e 23 de julho de 2019, no CREAS e na

Secretaria Municipal de Assistência Social, com a seguinte escala de LOCAIS E

HORÁRIOS:

LOCAL: CREAS – CENTRO DE REFERÊNCIA ESPECIALIZADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

ENDEREÇO: PRAÇA PLINIO DANTAS, SN, CENTRO. PROX AO BANCO BRADESCO.

TURNO: MANHÃ

Nº de

inscrição
Candidato DATA HORÁRIO

010 Aleksandra Flora da Silva 22/07/2019 08:00h

004 Alessandro dos Santos Hortêncio 22/07/2019 08:30h

016 Andreia Ribeiro Santos 22/07/2019 09:00h

017 Carolina Guimarães dos Reis 22/07/2019 09:30h

033 Delmira Guimarães Leal 22/07/2019 10:00h

042 Edineuza Pereira Ferreira 22/07/2019 10:30h

045 Fabiana Freire de Jesus 22/07/2019 11:00h

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2610734CB07A57BCCFB4F72877903551

sexta-feira, 19 de julho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00919 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Lajedão

LOCAL: CREAS – CENTRO DE REFERÊNCIA ESPECIALIZADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

ENDEREÇO: PRAÇA PLINIO DANTAS, SN, CENTRO. PROX AO BANCO BRADESCO.

TURNO: TARDE

Nº de

inscrição
Candidato DATA HORÁRIO

023 Felipe Rodrigues da Rocha 22/07/2019 13:00h

007 Glicélia dos Santos Adorno 22/07/2019 13:30h

036 Isabel Barbosa Resende 22/07/2019 14:00h

LOCAL: SMAS – SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

ENDEREÇO: RUA JOSE NETO, SN, CENTRO. PROX A RODOVIARIA

TURNO: MANHÃ

Nº de

inscrição
Candidato DATA HORÁRIO

002 Isabela Amaral das Virgens 22/07/2019 08:00h

005 Ivanete Pereira de Oliveira 22/07/2019 08:30h

028 Jenner Augusto dos Santos Andrade 22/07/2019 09:00h

046 Jessiane  Viana de Jesus 22/07/2019 09:30h

048 Joscelandio Lopes dos Santos 22/07/2019 10:00h

015 Leandro Mendes Ledro 22/07/2019 10:30h

LOCAL: SMAS – SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

ENDEREÇO: RUA JOSE NETO, SN, CENTRO. PROX A RODOVIARIA

TURNO: MANHÃ

Nº de

inscrição
Candidato DATA HORÁRIO

049 Lucas Igor Souto Ferreira 23/07/2019 08:00h

025 Lucian Aparecido Martins Cardoso 23/07/2019 08:30h

006 Lucineide Rodrigues Batista 23/07/2019 09:00h

013 Manoel Marcio Exaltação Barreto 23/07/2019 09:30h

043 Mayra Souto Nascimento 23/07/2019 10:00h

044 Natália Alves Muniz 23/07/2019 10:30h

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2610734CB07A57BCCFB4F72877903551

sexta-feira, 19 de julho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00919 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Lajedão

LOCAL: CREAS – CENTRO DE REFERÊNCIA ESPECIALIZADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

ENDEREÇO: PRAÇA PLINIO DANTAS, SN, CENTRO. PROX AO BANCO BRADESCO.

TURNO: MANHÃ

Nº de

inscrição
Candidato DATA HORÁRIO

020 Marilia de Oliveira Sampaio 23/07/2019 08:00h

001 Romário Alves Souto 23/07/2019 08:30h

040 Sabrina Pena de Souza 23/07/2019 09:00h

039 Saulo Pereira Marciel  de Aguilar 23/07/2019 09:30h

009 Stevenis Arruda Lacerda 23/07/2019 10:00h

027 Suelen Souza de Jesus 23/07/2019 10:30h

021 Tereza Sabrina Sena Ramos 23/07/2019 11:00h

LOCAL: CREAS – CENTRO DE REFERÊNCIA ESPECIALIZADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

ENDEREÇO: PRAÇA PLINIO DANTAS, SN, CENTRO. PROX AO BANCO BRADESCO.

TURNO: TARDE

Nº de

inscrição
Candidato DATA HORÁRIO

018 Thatyane Santos Braga 23/07/2019 13:00h

008 Wilson Pedro Ramos de Jesus 23/07/2019 13:30h

Art. 2º - Será eliminado do processo, o candidato que não obedecer às seguintes

exigências previstas no Edital de Abertura CMDCA nº 001/2019.

I. Se apresentar após o horário estabelecido;

II. Não comparecer para realização da avaliação psicológica, independente da

justificativa;

Art. 3º - O candidato deverá comparecer ao local designado com no mínimo 10 (dez)

minutos de antecedência, devendo estar munido do documento de identidade oficial (com

foto).

Art. 4º - A Avaliação Psicológica tem o objetivo de verificar o perfil adequado ao exercício

da função de membro do Conselho Tutelar.

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2610734CB07A57BCCFB4F72877903551

sexta-feira, 19 de julho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00919 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Lajedão

Art. 5º - O presente edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Lajedão - Bahia, 18 de julho de 2019.

Jessica Oliveira Chaves

Coordenadora da Comissão Especial Eleitoral

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2610734CB07A57BCCFB4F72877903551

		2019-07-19T11:54:07-0300